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RZHEB/ERIRS PO,

BRI R. ERWANFX, 5O%/a
a3 MR, EREANFX, WNKE
WRATFE, BFRARZHEHE/ERRSF 0.

B Rt MR, ERBMANFX, 5 0%
A& MM X. EREmAUFX, 0K
[BIRAEFE, BRAZEB/AIEFFRSF0.

1L B TRLEUENBNEE R, iR
EERBHESATNIFIRRETEE,

2. MRNBEXNVIFIRREI S, BREH BN
PR Sto

3.MNRBXNMIFREEIIER, BRALHD/E
[EARSSH T

KEPVEANERXRGIREEH. B, HEM
RIEWBI S TVIREPVEE AR

1. BASEPME N B PVA B B S IE MR,

2. EPVHRBELEWER, BdAppHFRILES
AIRER “PVENEN BE5EMAENR
TR Mo

3. 54N ER "PVEEANRIV SKFRAVENE
AR, REBEIAppHFERE “PVEANE
U REASKERER—BRIRI, IRE5THK
[EETF R MR, ERBMANFX, 5
DEBHASMMEMNAX. EREANNFF
x

4.1 E5efE, HEAN PVENERIN” 5%
BRBENEN—E, BINARIERE, BRKARE
HE/AEEF RSO
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[ |3‘_‘Lo

SHERIHI TR, TR ERHE TEAE, FEEBEIFKER

RESFHEESRT R L LB LR

.

CEBRA. B/HEROREERY. K

7N
o

RENRETEEES, E58RM. 5
MEEIER.
RERFRESITH. XHL0R, WERE
MFFKRINEELE S o
CEBRERETHIMNG, LLIMNIZE
AR, HIURREIR.
RERFHLAZHMERTHEENK, 1
REBIMER AR KREE, FEMIE,

UR/HE - LR/—HF

LR|—%
LR/—%

UR/HE - LR/—HF

LR/—
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10 HAREH

E R ARR N BIRLE

10 BEAE

-

54

BN
ERAHNIY

£ (kw)
ERAMNE

E (V) *1
MPPTEEESE

(V) *2
MPPT#ZE EBIESE
(V)

BahEE (V)
BE N

E (V)
SBRMPPTR A
ANEEF (A)
SRMPPTHR A
EREA (A)
MPPT# 2
SIEMPPTHINA
EBEK

Vit Cifasl
RE SR Th

E (kw)
RABHEIN
ZE (kw)
BRARMHMED
Z (kVA)

R daiHH B

E (V)

B EBETE

5 BB IR AT

K (Hz)
RARIHE

o (A)

B faiHH E
(A

IhE R %K
BEUEEEBT
=

=

22.5
1100
140~1000

400~850
160
600

42/21

52/26
2
2/1

15
16.5

16.5

50
45~55
25.1

22.8

<3%

25.5
1100
140~1000

400~850
160
600

42/21

52/26
2
2/1

17
18.7

18.7

220/380, 3L/N/PE 8% 3L/PE

50
45~55
284

25.8

~1(0.8iEBHi--0.8;F /5 FIA)

<3%

30
1100
140~1000

400~850
160
600

42/42

52/52
2
2/2

20
22

22

187~264

50
45~55
334

30.4

<3%

34.5
1100
140~1000

400~850
160
600

42/42

52/52
2
2/2

23
25.3

25.3

50
45~55
384

34.9

<3%
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BB ARRDBIRLE

ES
R AR
REE
fRIF
¢A R ER A AT
¢ £ BRIAC T
PR RIS
BNRIZERP
BATR SR
I TR
A BRI
Rt E R
E/)ILF*
BRBRP
Xl)lblﬁ/%1%]:)ﬁ
B RAIRIP
®Kialftes
BASEH
TERESE
E (°C)
pRECEE (°C)
EERE (°C)
X EE
I
R (m)
BRI
AVRE
WBHAR
B Y
22 (kg)
R~ (BEX&
XEmm)
25 (dB)
RN
wiE|EFEER (W)
BhIPELR
BHEER
BERiEES:
RIEERS
IFRER
TSHRER

\

98.6%
98.2%

98.6%
98.2%

98.6%
98.2%

peirl o
39
39
309
309
39
309
309
309
=% (4 %EE)
=% (T4 &EE)
peirl o
peirl o

-30~+60

45
-40~+70
0~100%

4000
HHENXL
LED, APP

RS485, 4G+ 5F

Modbus RTU
17.0

530X413X211

<43 <43

EfREE
<1
IP66
C4
MC4 (4~6 mm?)

OT i+ (Max.35 mm?)

4K4H
I

98.7%
98.3%

<45
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RARSH [El fE B AR B B PR A F]
3 EBEFR DCII/ACHI
RIPEFR I
REBEFR PV: CAC: CCom: A

*1: HENEBETELI000V-1100VEY, FETWERFHNGFIIAS. BEMEZEMPPTLIEBEEEAME

TRFME EBBITIRS.
2. BANFE—BMPPTH X AAHFERAHERESHAEBIR. REMPPTZEINEEEE, &

<160V,

BERBEA
BRAHNIY

E (kw)
RARINE

E (V) *1
MPPTE[ESE

(V) *2
MPPT#ZFBIESE
(V)

BEIEE (V)

B S\ E

E (V)
SHRMPPTR AL
N7 (A)
SRMPPTRAE
EREA (A)
MPPT# 2
SIRMPPTIINA
EBEK

GOk Cifunl
TERHIN

E (kw)
RABHBIN
£ (kw)
BRARHMED
& (kVA)
TERH B

E (V)
HHEBETHE
i B EST

K (Hz)

37.5
1100
140~1000

400~850
160
600

42/42

52/52
2
2/2

25
27.5

27.5

50
45~55

37.5
1100
140~1000

400~850
160
600

42/21/21

52/26/26
3
2/1/1

25
27.5

27.5

220/380, 3L/N/PE g% 3L/PE

50
45~55

45
1100
140~1000

400~850
160
600

42/42/32

52/52/40
3
2/2/2

30
33

33

187~264

50
45~55

49.5
1100
140~1000

480~850
160
600

42/42/32

52/52/40
3
2/2/2

33
36.3

36.3

50
45~55
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BARESH ElfE S ARRNDERAT
;_fbj‘(i“')]t'ﬁ 41.7 41.7 50.1 55.0
?,’Eiﬁtﬂ% 37.9 37.9 455 50.1
/118 (A)

IhERAI K ~1(0.8i&8#Hii---0.87F /51 IA)

’}_f;fﬁﬁ% AR aw <3% <3% <3%
e

BAME 98.7% 98.7% 98.7% 98.7%
REE 98.3% 98.3% 98.3% 98.3%
RiF

¢H R ER R AR by

¢ 25 PR A =357

e =357

BNREFRP =554

BEFN BR3P =54

R R AR =55

IR R =35

R EFRP =354

BRAx =357

BURBFRP =% (T4 i%EFR)

BBl R b iy

wis) e b iy

BEAXSEH

TERESE

) -30~+60

FRECEE (°C) 45

EERE (°C) -40~+70

TR E 0~100%

=aLEs

% (m) 4000

RENAE BEXL

ANZE LED, APP

B A RS485, 4G+IAoF,

BRI Modbus RTU

2 (kg) 17.0 19.0 19.0 19.0
):;nfrj:“)x% 530X 413X 211

1% (dB) <45

{EHME TR

wis| B3R (W) <1
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FAiRELR IP66

FhfE &R C4
BEimiEiE#H MC4 (4~6 mm?)
RmEERS OT ixF (Max.35 mm?)
IFIRER 4K4H
TSRER Il

I EBEER DCII/AC Il
RIPER |
REBEFR PV: CAC: CCom: A

*1: SHHRNBETELI000V-1100VEY, BTEFFHNGFIIRS. BEMEEMPPTLIFBECEAME
TRFMEEREBITIRS.

*2: BAEIR—BMPPTRIALAHFRAHEBE SHAELR. REMPPTZEINEEEE, F
<160V,
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11 ARIBERERT R 5 X BB ARRDBIRLE

11 RigfEFEI B ERANEX

- JEBERS | . EREAEGREBRNTBEEASRKTHEERERAILE,

- FREXF I HEENEBEEHBRNERIRS, RXRFESMER. IBHATARKEER
RMEMAEAE, MEWNRIGENTEENEREBIFARER, NRABEZLEZII,

- BEXRANI: BEXEBEETNLS, KRENTEENERELATERARER, ESEER
EREEFHAXBHENKAEREZEBRENLERENTIAIRS,

o IHBESXRFIV: ERTEBRRERRP LIRS, SENEMNASEIREFIIRES.

. BIRIAFRFERITENX

RS 31

3K3 4K2 4K4H
RESEE 0~+40°C -33~+40°C _33~+40°C
ESEE 5%%F85% 15%%2100% 4%%=100%

o IFIRSEHITEN:
o PHMRETER: AETSEETEEN-25~+60°C, EATFITREFERINIFIE;
o PRNBYER: ABESESEETEEN-25~+40°C, EATSRERIMIFE;
o PR 85T, ARTSEETCEN0~+40°C, EARAFTRFR2MIFIE;
o SRERAFITEN
o BREFRL: TERHNETIENIESEMTE;
o SEREM2: —MRERATNEESHELESR, BRUNERIMBEARTREERNEESHEMLS
2
o SREFRI: ESHEMSE, FRTREFEESHESREKEEMTE;
o BREMRA: FANSHEMESE, fINBTESEOREREIEMAISTER,
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12 X~ RFMRE E R ARR N BIRLE

12 AR ™= mFARIREX

4G Kit-CN-G208(4G Kit-CN-G21-

FET SR hER e e
REREIES G ACIE

SEC3000/A F FHft GW_SEC3000&%5%!I AP FAf
EzLogger3000CH F S EzLogger3000CH 7~ Fft

GMK330 & GMK360 & GM330
e GW_GMK330 GMK360 GM330 RiEZiEIES
RIRLZEIESR
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https://www.goodwe.com/Ftp/Installation-instructions/4G-KIT.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/Installation-instructions/4G-KIT.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/user-manual/SEC3000.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/user-manual/SEC3000.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/user-manual/EzLogger-3000C.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/user-manual/EzLogger-3000C.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/Installation-instructions/GMK330-360.pdf
https://www.goodwe.com/Ftp/Installation-instructions/GMK330-360.pdf
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